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دانلود رایگان کتاب اموزش تله پاتی

کتاب های زیادی در مورد تله پاتی به زبان فارسی نداریم. البته کتاب به تنهایی ممکن است نتواند ادای مطلب را خوب به جای اورد به همین دلیل استاد آرام pdf اموزشی رایگان را در اختیار دوستان و علاقمندان بخش نیروهای درونی و تقویت حس ششم و تله پاتی قرار دادند. شما د راین کتابچه مطالب بسیار جذابی را در مورد انرژی های درونی تان ، رو ش های تله پاتی ، آموزش تله پاتی و تله پاتی پیشرفته را می توانید بخوانید و تمرین های آن را انجام دهید.

آموزش تله پاتی و ذهن خوانی

بخش از این کتاب مربوط به آموزش ذهن خوانی و تله پاتی می باشد. ولی آیا واقعا می توانیم ذهن دیگران را بخوانیم و می توانیم با دیگران ارتباط ذهنی یا تله پاتی داشته باشم. م یدانم که خیلی کنجکاو شده اید که ببیند آیا تله پاتی امکان دارد . برای اینکه در این امر پیشرفت کنید چه تمرین هایی را باید انجام دهید.

تله پاتی پیشرفته

تله پاتی پیشرفته با استفادهاز دوره ها و تکنیک های دکتر آرامامکان پذیر است. شادی برایتان جالب باشد که چه استفاده ای میتوانیم از تله پاتی در زندگی روزمره داشته باشیم. من خیلی دوست دارم در این صفحه نظرتان را برای من بنویسید تا دیگران علاقمندان هم بدانند که چه استفاده ای از تله پاتی میتوانیم بکینم.

آموزش تله پاتی و تله کینزی

همیشه تله کینزی و تله پاتی در کنار همدیگر قرار می گیرند. تله پاتی ارتباط ذهنی بین دو نفر می باشد. و تله کینزی تاثیر ذهن بر روی ماده است. تمرین های اولیه تله پاتی میتواند برای تمرین های تله کینزی کاربرد داشته باشد . هر چند تمرینهایی را برای تله کینزی میتوانیم جداگانه  داشته باشیم.

جلوگیری از تله پاتی

برخی از افراد به صورت خواسته یا ناخواسته یا به صورت عمد یا غیر عمد بر روی ذهن ما تاثیر تله پاتی ایجاد میکنند. آیا می تواینم جلو این پدید خود بخود یا عمدی را بگیریم. خب اگر شما تکنیک های تله پاتی را بلد باشید می توانید از تکنیک های آن برای جلوگیری از تله پاتی ناخواسته استفاده کنید. به هر حال هر تمرین و تکنیک ممکن است به صورت ناخواسته یا خواسته مورد سوء استفاده قرار گیرد که با این روش می توانید تله پاتی را به صورت ارادی و خواسته کنید. 

 تله پاتی چیست؟

 تله پاتی ادارک حسی و فراحسی  و ذهن خوانی فردی دیگر است. این کلمه که از دو لفظ یونانی مشتق شده یکی تله Tele به معنی دور و دیگری پاتوس Pathos به معنی احساس می باشد. البته شایان ذکر است گاهی به آن تله که در واقع احساس از دور معنی می دهد. 

دوستان عزیز در انتهای این مقاله شما می توانید 

کتاب pdf  آموزش کامل تله پاتی دکتر آرام را رایگان دانلود کنید. 

پدیده تله پاتی شامل دو بخش می شود:

	 انتقال فکر و احساس به قصد اشخاص دیگر 
	 دریافت افکار و احساس دیگران که آن را فرایابی می نامیم.


تله پاتی، به زبان ساده قدرت و استعداد مخابره پیام یا تصویری یا هر گونه اطلاعات از ذهن به ذهن فرد دیگر، بدون استفاده از وسایل حسی مانند سخن گفتن و مشاهده علائم یا حرکات است؛این کار با استفاده از ارتباط روح (کالبد اثیری) انجام میگیرد.





دانلود رایگان pdf آموزش کامل تلهپاتی


دور آگاهی یا تله پاتی ادارک حسی و فراحسی فعالیت روحی فردی دیگر است. این کلمه که از دو لفظ یونانی مشتق شده یکی تله Tele به معنی دور و دیگری پاتوس Pathos به معنی احساس می باشد. البته شایان ذکر است گاهی به ان تله که در واقع احساس از دور معنی می دهد.

یکی از آخرین تعبیرهایی که برای تله پاتی شده چنین است:

هرگاه فردی به اطلاعاتی دسترسی داشته باشد که در دسترس دیگری نباشد، و آنگاه تحت شرایط معین و با مسدود کردن دقیق کانال های شناخته شده حسی، نفر دوم بتواند به میزانی از این اطلاعات دست یابد که نتواند ناشی از حدس زدن باشد. کلمه «تله پاتی» نخستین بار توسط فردریک مایرز یکی از پایه گذاران انجمن تحقیقات روانی انگلستان به کار گرفته شدهاست.این کلمه از دو لفظ تله Tele به معنی دور و پاتوس Pathos به معنی احساس میباشد که در واقع احساس از دور معنی میدهد.در آزمایش های که در این باره انجام می گیرد، معمولا کیفت کار بدین صورت است که نزد یکی از دو نفری که از قدرت تله پاتی یا دور اگاهی برخوردارند, به عنوان فرستنده کارت هایی به دل خواه و متنوع چیده می شود و شخص دیگر بعنوان گیرنده، که ممکن است در شهر و حتی کشور دیگری باشد،از نحوه چیدن کارت ها خبر می دهد. در مواردی، خبرها به قدری دقیق است که احتمال اتفاقی بودن صحت انها کاملا منتقی است و فاصله میان ان دو به قدری زیاد است که احتمال تماس فیزیکی و دخالت جسم در این امر وجود ندارد.

4 چاکرا که در تله پاتی نقش دارند

تله پاتی ممکن اشت بین عشاق انجام شود که بیشتر از طریق چاکرای جنسی است. تله پاتی ممکن است بین اعضای خانواده و دوستان انجام شود که م یتواند از طریق چاکرای شبکه خورشیدی باشد. همچنین تله پاتی می توانداز طریق چاکرای قلب برای کسانی که واقعا همدیگر را دوست دارند اتفاق بیفتد. گروهی دیگر هستند که ارتباط تله پاتی و ذهنی شان از طریق چاکرای آجنا هست که بین مرید و مراداتفاق می افتد. ارتباط تله پاتی در واقع ارتباط طناب های انرژی در چاکرا ها بین افراد مختلف می باشد. بستگی به نوع ارتباط انها در چاکراهای مختلف تاثیرات متفاوتی را دارد.

تقسیم بندی تله پاتی 

دیدگاههای مختلف، تله پاتی را به دستههای مختلفی تقسیم کردهاند. یکی از این تقسیم بندیها این گونه است:

	تله پاتی بزرگ، یا غیر عمد و یا خود به خود
	تله پاتی کوچک یا عمدی یا ایجاد شده
	انواع طبقهبندی نشده آن

گاهی نیز به آن تله پاتی ذهنی گفته میشود که به انگلیسی میشود : mental telepathy


انجام تمرین های مربوط به این استعداد درونی را در شما تقویت می کند.

در این دوره به شما دورشنوایی ، دوربینی ، دور حسی،  آموزش داده می شود. 

در این دوره همچنین  از طریق تکنیک های فرستندگی و ارسال پیام به شما آموزش داده می شود.

گاهی اوقات افراد از این طریق می توانند پیشگویی انجام دهند.

کتاب pdf  دکتر آرام در زمینه تله پاتی

کتاب pdf آموزش کامل تلهپاتی به زبان ساده را در اینجا به صورت رایگان دانلود کنید.

دکتر آرام دوره تله پاتی را به صورت حضوری وغیر حضوری برگزار میکند. این دوره شامل تکنیک ها و تمرین های صوتی و تصویری می باشد.

کسانی که نمی توانند این دوره را در مرکز تجسم خلاق حضور داشته باشند می توانند از پکیج غیرحضوری دوره استفاده نمایند. پکیج شامل فیلم های آموزشی و تکنیک های صوتی و جزوات آموزشی دکتر آرام می باشد.

دوره آموزشی تله پاتی 

همیشه این سوال ایجاد می شود که آیا تله پاتی یک خصوصیت خدا دادی هست یا اینکه یک توانایی هست که می توانیم آن را تقویت و آموزش داد؟ تله پاتی در درون همه افراد وجود دارد برخی متوجه این نیرو شده اند ولی برخی به دلیل مشغله های زندگی و درگیری های زندگی متوجه این نیرو نشده اند. بایداین مژده را بدهم که تله پاتی مثل هر علم دیگر می تواند اموزش داد و آن را تقویت کرد. پس اگر علاقمند هستید که این قدرت شگفت انگیز را دوست دارید می توانداز طریق کتاب رایگان استاد آرام آن را تقویت کنید یا اینکه این نیرو را در دوره ها آموزشی تقویت کنید. 

 نیروی نهفته درون انرژی درمانی 

تله پاتی و نیروی حسس ششم از توانایی های است که در درون ما قرار دارد و میتوانیم این نیروی درونی را فعال کنیم و از این توانایی در زندگی خود بهره ببریم. از ویژه گی های دیگر که در درونمان هست می توان انرژی درمانی را نام برد. ارتباط بسیار نزدیکی بین انرژی درمانی و تله پاتی وجود دارد. تکنیک اسکن در انرژی درمانی یک نوع ارتباط بدون حواس پنجگانه هست.

دانلود رایگان pdf آموزش کامل تلهپاتی

دانلود رایگان pdf آموزش کامل تلهپاتی

دانلود رایگان pdf آموزش کامل تلهپاتی

کتاب pdf آموزش کامل تلهپاتی به زبان ساده را در اینجا به صورت رایگان دانلود کنید.

دانلود رایگان pdf آموزش کامل تلهپاتی

در صورت هرگونه سوال می توانید با واحد پشتیبانی ما به صورت تلفنی و تلگرام ارتباط بگیرید. 

واحد پشتیبانی و راه ارتباطی با مرکز تجسم خلاق

۰۲۱۸۸۳۰۲۵۲۳

۰۹۰۱۱۵۹۴۹۴۳





 

کانال تلگرام مجموعه تجسم خلاق





 

صفحه اینستاگرام مجموعه تجسم خلاق

این دوره توسط دکتر آرام به صورت حضوری برگزار می شود. علاقمندان برای شرکت در دوره با مرکز تجسم خلاق تماس بگیرند.

تماس: ۰۲۱۸۸۳۰۲۵۲۳

آدرس کانال تلگرام: https://t.me/aramgroup
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